
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD7764C-18AB-4339-8281-A720AC1452B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 17 lutego 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 001 000,00 0,00 5 001 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 162 000,00 0,00 4 162 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 080,00 3 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,00 441,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -13 521,00 586 479,00

750 Administracja publiczna 13 506 192,00 0,00 13 506 192,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 335 863,00 0,00 7 335 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 865 904,00 -25 452,00 4 840 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 25 452,00 55 452,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 645 890,00 0,00 3 645 890,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

76 000,00 -3 934,00 72 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -3 934,00 66 066,00

92195 Pozostała działalność 283 387,00 3 934,00 287 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 591,00 3 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 343,00 343,00

Razem: 57 041 621,00 0,00 57 041 621,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD7764C-18AB-4339-8281-A720AC1452B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


